COMUNICADO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 88/2023

OBJETO DA LICITAÇÃO: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS
ODONTOLÓGICOS PARA O SESC/BA, NOS TERMOS CONSTANTES DO EDITAL.

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, torna público o adiamento deste Pregão pois há poucas

propostas cadastradas, prejudicando a competitividade no certame, ficando o prazo para

encaminhamento das Propostas, bem como a abertura da Sessão Pública, para

as novas datas e horários, a saber:

Prazo para encaminhamento das Propostas: até às 10h do dia 29 de Fevereiro de 2024;

Abertura da Sessão Pública: às 13h30min do dia 29 de Fevereiro de 2024.

Salvador, (BA), 26 de Fevereiro de 2024.

Jamile Silva Xavier de Jesus

Pregoeira